1

中仓配字〔2021〕2 号

关于召开“中国城乡配送技术创新

高峰论坛”的通知

各会员企业及相关单位：

为深入贯彻落实十九届五中全会关于健全现代流通体

系的要求和创新、协调、绿色、开放、共享的新发展理念，

推动城乡配送技术创新与应用，促进城乡配送体系建设，引

导城乡配送规范化、标准化、绿色化发展，提升城乡配送管

理水平与运作效率。中国仓储与配送协会共同配送分会定于

2021 年 5 月 19 日至 20 日在上海举办“中国城乡配送技术创

新高峰论坛”。现在将有关事项通知如下：

一、大会组织机构

指导单位：中国仓储与配送协会

主办单位：中国仓储与配送协会共同配送分会

承办单位：上海千岁会展有限公司（百人汽车）

中国仓储与配送协会

共同配送分会文件

2

二、会议主题与内容

主题：智能共享、融合创新、绿色环保

5 月 20 日全天会议，邀请相关主管部门领导、权威专家、

国外知名机构及国内领头企业围绕城乡配送体系建设、社区

团购、智慧物流、新能源车辆及相关现代物流装备设施设备

相关政策、战略规划布局、创新模式和优秀企业案例等进行

研讨与交流讨论。重点围绕城乡配送网络一体化与产地仓、

前置仓的建设、优化创新模式与案例；库内配送机器人和无

人配送物流车、无人机等无人技术的发展与应用案例；新能

源车辆（物流车和重卡）发展趋势与运用；智慧物流在城乡

配送的应用案例等，进行深度剖析解读。

三、时间与地点

时间：5 月 19 日（星期三）全天报到，20 日（星期四）

全天会议。

地点：上海圣诺亚皇冠假日酒店（上海市普陀区金沙江

路 1699 号）

四、参会人员范围

（一）城市物流相关主管部门、物流行业组织负责人；

（二）仓储、运输、配送、快递及各类物流企业的负责人；

（三）物流地产商、物流港口园区、物流信息化企业、

咨询设计机构及相关的科研机构负责人出席；

（四）物流技术装备企业、货运车辆企业、氢燃料和新

3

能源物流汽车、重卡及大型充换电企业。

五、会务联系方式

罗 威 13716839776（同微信号）

付家文 13718271099（同微信号）

曾丕权 13701987036（同微信号）

袁昌毅 17749750692（同微信号）

杨国庆 17302103890（同微信号）

邮箱：13701987036@163.com

附件：参会回执表

中国仓储与配送协会共同配送分会

2021 年 3 月 13 日

抄送：各地物流主管部门、物流行业组织

mailto:13701987036@163.com

4

附件：

中国城乡配送技术创新高峰论坛参会回执表

备注：1、请您认真填写表格，盖章后发至组委会联系人；

2、请在确认参会后 5个工作日内办理汇款手续，并将银行汇款凭证及开

具发票信息发至组委会。

单位名称

通讯地址

联 系 人 电 话 手 机

职 务 传 真 邮 箱

参会人姓名 职 务 移动电话 办公电话 E-mail

参会方式：(请√选)

□ 普通参会 1800 元/人 □ VIP 嘉宾参会 9800 元/人

政府主管部门、行业协会、会员单位免一人参会

合作方式：(请√选)

□联合主办 □特别支持单位 □协办单位 □分论坛冠名 □晚宴赞助 □商务赞助

□会刊宣传 □其他宣传方式

金额总计（小写） 元整 费用于 年 月 日从银行汇出

酒店住宿需求（组委会统一预订，费用自理）

标间（双床）： 天 间 单间（大床） 天 间 入住日期： 月 日

大会指定账户： 开户名：上海千岁会展有限公司

开户行：上海浦东发展银行股份有限公司上海徐泾支行

账 号：98540 154740006607

组委会联系人:

手 机：

邮 箱：

参会企业

负责人签字：

企业盖章：